Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola
Infanzia CSIC8AS00C Data Produzione Graduatoria Provvisoria:

Cod. Conseg Prov. Punteggi Anno Per:ef Cad gg Scuola ;:ﬁ
Tipo Posto | Tipo |Incl. Ris|uimento|Posto Cognome Nome Data Nascita | Nasc Ins. i Acquis.

Posto Lingua ita 0 Grad. Ay [T eg.‘ Domanda .Za

0 o |Tit fino

COMUNE AN 1 ARGENTO MARIAFRANCESCA  10/10/1982 CS 184 2017 0 CSIC89600L
COMUNE AN 2 FORTUNATO CARLA 14/03/1989 CS 156 2017 0 D 0 CSIC82900T
COMUNE AN 3 GILIBERTI GIULIANA 31/05/1973 CS 149 2017 0 D 0 CSIC819007
COMUNE AN 4 ARIETA CHIARA 21/10/1983 CS 134 2017 0 CSIC83700R X
COMUNE AN 5 FURGIUELE ASSUNTA 22/12/1962 EE 89 2017 0 CSIC89000N
COMUNE AN 6 CASTELLUCCI ANTONIETTA 13/03/1952 CS 89 2017 0 CSIC836001 X
COMUNE AN 7 COSTANZO VALENTINA 26/02/1984 KR 70 2017 0 CSIC88900D
COMUNE AN 8 LEONE PINA 05/03/1967 CS 65 2017 0 CSEE19000L
COMUNE AN 9 CASTAGNA ISABELLA 03/02/1983 CS 61 2017 0 CSIC87300X X
COMUNE AN 10 PUGLIESE ANTONELLA 11/08/1972 CS 60 2017 0 CSIC819007
COMUNE AN 11 DI GIORNO TERESA MARCELLA 10/06/1963 CS 47 2017 0 CSIC814004 X
COMUNE AN 12 ORSOMARSO GENOVEFFA 12/02/1971 CS 44 2017 0 CSIS028006 X
COMUNE AN 13 GUGLIELMO FLORINDA 25/11/1972 CS 43 2017 0 CSIC865001
COMUNE AN 14 ARLIA SIMONA 11/02/1971 CS 42 2017 0 CSI1S014008
COMUNE AN 15 GROSSO PATRIZIA 15/06/1971 CsS 39 2017 0 CSIC86100N X
COMUNE AN 16 FIORITO ANTONELLA 19/11/1968 CS 38 2017 0 CSIC86800C X
COMUNE AN 17 IANNUZZI LAURA 01/12/1977 CS 36 2017 0 CSIC863009
COMUNE AN 18 MINERVINI ANNAMARIA 12/05/1991 CS 325 2017 0 CSIC83700R X
COMUNE AN 19 PAPA GELSOMINA 19/07/1983 Cs 31 2017 0 CSIC89600L X
COMUNE AN 20 PAPA ANGELA 27/09/1977 CsS 29 2017 0 CSPS040006
COMUNE AN 21 GROSSO ROSANNA 25/09/1971 CsS 29 2017 0 CSIC86100N X
COMUNE AN 22 CORBELLI ROSITA 20/05/1973 AO 28 2017 0 CSIC83700R
COMUNE AN 23 GIANNOTTI ANGELA 19/11/1978 Cs 28 2017 0 CSICBAY00B X
COMUNE AN 24 SPIZZIRRI ANNA 20/02/1971 CS 28 2017 0 CSIS028006
COMUNE AN 25 LAMANNA MARIA 16/10/1970 KR 27,5 2017 0 CSIS06100T
COMUNE AN 26 VIGORITO VINCENZO 23/02/1982 SA 27 2017 0 CSPC060008
COMUNE AN 27 PAPPALARDO ANTONIO 07/01/1974 CT 27 2017 0 CSIC8AU004
COMUNE AN 28 CILENTO AURELIA 10/09/1967 CS 26,5 2017 0 CSIC871008
COMUNE AN 29 GUAGLIANONE ANNA 19/06/1974 CS 26 2017 0 CSVCO01000E X
COMUNE AN 30 OLIVERIO LAURA 30/12/1968 CS 255 2017 0 CSICBAKOOC X
COMUNE AN 31 PUGLIESE FRANCESCA 26/10/1981 CS 25 2017 0 CSRH030009 X
COMUNE AN 32 DI BUONO STEFANIA 27/12/1979 CsS 25 2017 0 CSTF01000C
COMUNE AN 33 IDA LUISA 15/08/1972 CS 25 2017 0 CSIC8AU004
COMUNE AN 34 SACCO MARIA TERESA 16/08/1975 CS 25 2017 0 CSIC86100N X
COMUNE AN 35 ESPOSITO SANTINA LAURA 12/09/1968 CsS 23 2017 0 CSIC872004 X
COMUNE AN 36 DE SANTIS MARIAROSARIA 04/03/1967 CsS 23 2017 0 CSIS06900C
COMUNE AN 37 SUANNO SABRINA 30/11/1982 PV 23 2017 0 CSIC8AU004
COMUNE AN 38 BLOISE OMBRETTA 10/12/1970 Cs 23 2017 0 CSICBAY00B X
COMUNE AN 39 PUGLIESE ELEONORA MARIA 02/05/1968 EE 23 2017 0 CSIC87900V
COMUNE AN 40 DEPRESBITERIS  ANNALISA 10/09/1980 CsS 23 2017 0 CSPS040006
COMUNE AN 41 STRAFACE TERESA 12/08/1964 CS 23 2017 0 CSICB8AX00G X
COMUNE AN 42 BORRELLI ROSALIA 30/08/1965 CsS 23 2017 0 CSICBAEOOX X
COMUNE AN 43 MAGLIOCCHI FRANCESCA 06/01/1982 CS 225 2017 0 CSIS014008
COMUNE AN 44 CAROPRESE ANTONELLA 16/01/1981 CS 225 2017 0 CSICBASO0C X
COMUNE AN 45 RAGO IDA 08/11/1981 Cs 22 2017 0 CSPS090007 X
COMUNE AN 46 LANUARA MARIA ROSA 03/09/1980 Cs 22 2017 0 CSPMO040007 X
COMUNE AN 47 SPAGNUOLO MARIA ANGELICA 26/04/1982 Cs 22 2017 0 CSIC8ASO0C
COMUNE AN 48 MACRI VINCENZA 04/11/1976 SA 21 2017 0 CSIS03400D X
COMUNE AN 49 BARRANCHINI TERESA 12/07/1966 EE 21 2017 0 CSICBASO0C X
COMUNE AN 50 BIONDI ROSANGELA 28/02/1982 Cs 21 2017 0 CSICBASO0C X
COMUNE AN 51 GRASSI MARIA CRISTINA 11/03/1968 RM 21 2017 0 CSIC86800C X
COMUNE AN 52 CITARELLI ANNALUCIA 21/07/1979 Cs 21 2017 0 CSIC87300X
COMUNE AN 53 GUGLIELMO ELENA ALESSANDRA 19/04/1980 EE 21 2017 0 CSIS072008 X
COMUNE AN 54 VELTRI TERESAMARIA 31/05/1980 Cs 21 2017 0 CSRH030009
COMUNE AN 55 SBARRA ROSA 14/04/1981 CS 20 2017 0 CSIC872004 X
COMUNE AN 56 CITARELLI ELENA 28/08/1975 CS 20 2017 0 CSRH030009 X
COMUNE AN 57 BUONAGURA NICOLA 24/09/1980 CS 20 2017 0 CSIC836001 X
COMUNE AN 58 CRUDO TERESA 27/11/1966 CS 20 2017 0 CSIC83700R X
COMUNE AN 59 GUZz0 ANTONIETTA 12/05/1966 EE 20 2017 0 CSPS090007
COMUNE AN 60 MANTUANO MARIANTONIETTA 02/03/1980 CS 20 2017 0 CSIC871008 X
COMUNE AN 61 MARINO TERESA 23/01/1964 CS 195 2017 0 CSICBASO0C X
COMUNE AN 62 BERARDI KATIA 22/07/1968 PZ 19 2017 0 E 0 CSIC8AU004
COMUNE AN 63 IERVOLINO ANNA 08/02/1973 NA 19 2017 0 CSIC871008 X
COMUNE AN 64 LIPAROTO IMMACOLATA 25/12/1979 CsS 19 2017 0 CSICBASO0C X
COMUNE AN 65 GERARDI TERESA 03/03/1963 CsS 19 2017 0 CSICB8ASO0C
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BIONDI

DELIA

DI COSTANZO
EUSTORGIO
CIRELLI
CIRAUDO
NEPITA

RIGA

SORIA
FALSETTI
MAURO
CAPUTO
PAPA

RIENTE
PALERMO
CALLA'
OLIVIERO
MACCARRONE
CALABRESE
FUOCO
FERRARO
ANTONUCCIO

FASCETTI LEON

CARBONE
BAZZARELLI
MARATEA
PANZA
RIENTE
STUMBO
RIENTE
QUINTIERO
POSSIDENTE
GRANDINETTI
PALERMO
GIAU

DI CONSOLI
SERPA
RUFFO
PERRI
ADORNETTO
MANTUANO
GUARDIA
PIGNATARO
PEPE
PUGLIESE
RICIOPPO
STUMMO
CAMPAGNA
SIRIANO
NEPITA
QUINTIERO
NICODEMO
CONFORTI
NOCE

LO PIANO
RAMUNDO
SPATERA
MONACO
SANSONE
FORESTIERI
CORBELLI
RITACCO
RIENTE
RAMUNDO
LANZILLOTTA
LEPORINO
SANTORO
PACELLO
PALOPOLI
CRUSCO
LOFFREDO

ANNAMARIA
ANNA MARIA
KAREN
MARIDA
MAURA
SIMONA
MARIANNA
SONIA
NICOLETTA DANIELA
INNOCENZA
BRUNELLA
PAMELA

GIUSI
ANTONELLA
ALEXANDRA
ANNA

ROSINA
CARMEN
CINZIA
SERAFINA
ANTONIETTA
ROSA

GEMMA
TERESA
VINCENZINA
FRANCESCA
GENOVEFFA
TANIA
STEFANIA
CLAUDIA
MARIA ROSARIA
FILOMENA
VALENTINA
GINA

MILENA
DOMENICA
STEFANIAVANA
TIZIANA
ANGELA
CINZIA

MARIA CLAUDIA
FIORELLA
MARIA BATTISTINA
MARCELLA
GRAZIELLA
SERENA
ELENA

EMILIA

MARIA FRANCESCA
ANGELA
ANTONELLA
ANNETTA
MARIA
TERESA

MARIA TERESA
ADRIANA
MARIALUISA
MARIA CLAUDIA
CARLA
VALENTINA
MARIA FRANCA
MARIA

NOEMI
ANNAMARIA
VIRGINIA
PALMINA
LUCIA
STEFANIA
TERESA
ANGIOLINA
IMMACOLATA

01/06/1983
27/01/1959
06/06/1981
06/05/1983
27/06/1980
27/10/1982
10/07/1981
25/05/1981
29/01/1976
04/10/1963
28/09/1964
18/10/1982
16/05/1983
16/01/1980
25/06/1977
14/12/1976
02/05/1974
11/03/1980
11/01/1972
17/04/1982
22/12/1981
12/08/1974
13/08/1971
01/01/1967
01/09/1963
07/10/1980
12/05/1971
09/03/1977
07/08/1975
29/08/1979
14/12/1983
01/06/1983
26/03/1983
21/06/1982
07/11/1979
05/12/1976
28/11/1969
07/09/1966
28/10/1969
31/07/1982
26/11/1968
11/06/1966
02/07/1977
15/07/1975
15/12/1974
27/05/1983
06/05/1975
12/01/1983
13/10/1982
15/06/1979
17/01/1977
19/01/1970
09/11/1961
22/04/1982
09/11/1964
24/03/1975
28/02/1977
06/10/1973
04/11/1969
17/03/1983
30/03/1976
16/03/1959
09/09/1982
04/06/1966
14/11/1964
01/04/1966
17/02/1964
05/01/1982
27/12/1975
25/08/1954
17/03/1964
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CSIC836001
CSRHO030009
CSIC8AY00B
CSIC89700C
CSIC83700R
CSIC8AS00C
CSIC83700R
CSIC81800B
CSIC871008
CSIC81800B
CSIC871008
CSIC83700R
CSIC83700R
CSIC8AS00C
CSIC86100N
CSIC86100N
CSIC898008
CSIC83700R
CSIC871008
CSIC871008
CSIC8AU004
CSIC8AS00C
CSIC87300X
CSIC8AS00C
CSIC81800B
CSIC8AY00B
CSIC84100C
CSIC8AS00C
CSIC8AS00C
CSIC8AS00C
CSIC8AS00C
CSIC8AU004
CSIC865001
CSPMO040007
CSIC83700R
CSIC8AY00B
CSIC86100N
CSIC83700R
CSIC89700C
CSIC83700R
CSIC84100C
CSIC87300X
CSPS040006
CSIC83700R
CSIC872004
CSIC836001
CSIC83700R
CSIC83700R
CSIC836001
CSIC8AY00B
CSIC8AS00C
CSIC8AY00B
CSIC8AKO00C
CSIC8AX00G
CSIC87300X
CSIC87300X
CSIC8AS00C
CSIC8AY00B
CSIC819007
CSIC8AY00B
CSIC83700R
CSIC863009
CSIC87300X
CSIC87300X
CSIC871008
CSIC872004
CSIC86800C
CSIC8AY00B
CSIC822003
CSIC836001
CSIC8AEO00X
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TUNDIS ALBERTINA
DONATO MARIA CRISTINA
BRUNO ROSA
BATTAGLIA SANDRA
AULICINO SONIA

ZENO MARZIA
TOLVA STEFANIA
LIPAROTO FILOMENA
GAMBA LORENA
GROSSO SIMONA
GALLO CATIA

BIANCO MARIA ANTONIETTA
CALABRIA BARBARA
BENVENUTO MARIA FRANCESCA
PALMIERI FRANCESCA
VIVONE FRANCESCA
D'AMANTE RAFFAELLA
SPADA SABRINA
FARINA MARIANEVE
MAZZUCA RAFFAELLA
LONGO EMANUELE
LANZA MARIA GRAZIA
SICILIANO ROBERTA

DI CIANNI NADIA

DI FALCO IDA

RUSSO IDA

RUIS OFELIA
CIRILLO ROSANGELA
MAGURNO DENISE
MIGALA MARIA GRAZIA
PAGLIARO FRANCA LETIZIA
NEPITA MARIANNA
LAURITO GIOVANNA
VOMMARO SIMONA
FERRARO CARUSC CLARA
ATTANASIO ELISABETTA
ESPOSITO TIZIANA
ESPOSITO LAURA
MACALUSO ANNA MARIA
PICONE INNOCENZA
GENTILE FRANCESCO
RUSSO ASSUNTA
D'ANELLO PASQUALINA
CAPANO PATRIZIA
IMPIERI MONICA
NOCITO PALMIRA
PISANO ALESSANDRA
VOLPE GIOVANNA
CONTE RITA

DE ZARLO ANGELA ROSA
IMPIERI RACHEL
CARROZZINO SANTINA
ACCURSO CLAUDIA
GORIZIA DIANA
CAROPRESE ANTONELLA
DONATO MARIAROSA
LANZA FRANCESCA
PETRANTUONO MARIANNA
PASSALACQUA MARIA LUISA
FORMOSO FRANCESCA
VITALE MARIA ASSUNTA
GUARASCIO GIULIETTA
OLIVETO DOMENICA
MASTROIANNI ANGELA
PERROTTA SILVIA
BONFILIO MARIA
CAMPOLONGO MARIA CHIARA
LAINO LOREDANA
PERRONE MARZIA
PANTANO DEBORA
PUGLIESE MARIO

09/04/1964
16/10/1975
13/08/1962
26/06/1980
12/01/1974
25/06/1973
25/07/1968
06/06/1981
19/05/1981
07/10/1981
01/02/1964
15/09/1962
05/08/1983
07/09/1982
30/10/1978
21/05/1978
18/04/1974
02/12/1966
04/01/1966
11/12/1968
24/12/1980
26/06/1974
17/02/1970
16/08/1969
02/09/1967
21/02/1959
29/05/1980
13/10/1982
30/03/1981
04/08/1973
28/04/1979
15/01/1983
07/01/1983
23/07/1982
18/05/1982
08/06/1971
22/01/1983
29/07/1969
13/05/1957
04/10/1971
16/04/1962
27/10/1975
11/03/1974
09/09/1973
09/12/1972
25/03/1972
03/05/1976
15/04/1971
28/06/1968
25/06/1977
29/01/1976
31/10/1964
18/07/1981
28/07/1979
27/05/1968
07/05/1982
19/12/1978
14/09/1977
28/08/1975
04/09/1967
15/08/1962
21/06/1967
12/05/1971
29/03/1978
07/09/1976
30/10/1967
25/06/1981
23/05/1981
05/12/1975
13/01/1974
06/12/1972
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CSIC871008
CSIC8AY00B
CSIC819007
CSIC83700R
CSIC83700R
CSIC8AS00C
CSIC863009
CSIC8AS00C
CSIC8AY00B
CSIC8AS00C
CSIC85500A
CSIC8AS00C
CSIC871008
CSPS040006
CSIC8AS00C
CSPS18000D
CSIC8AY00B
CSIC865001
CSIC819007
CSPS020001
CSIC88900D
CSIC872004
CSIC86800C
CSIC814004
CSIC8AS00C
CSIC81800B
CSIC8AS00C
CSIC87300X
CSPMO040007
CSIC836001
CSIC8AY00B
CSIC8AY00B
CSIC81200C
CSIC86800C
CSIC8AY00B
CSIC819007
CSIC871008
CSIC871008
CSIC836001
CSIC81800B
CSIC819007
CSIC8AY00B
CSIC83700R
CSIC8AS00C
CSIC8AS00C
CSIC863009
CSIC871008
CSIC865001
CSIC8AJOOL
CSIC814004
CSIC8AS00C
CSIC8AS00C
CSIC83700R
CSIC83700R
CSIC83700R
CSIC8AS00C
CSIC872004
CSIC83700R
CSIC8AS00C
CSIC81500X
CSIC83700R
CSIC8AX00G
CSIC898008
CSIC8AU004
CSIC83700R
CSIC814004
CSIC83700R
CSIC8AS00C
CSIC86800C
CSIC8AS00C
CSIC8AX00G
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X X
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SOST. MINCEH
CON METO/HN
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208
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BIANCO
SANTISE
CAPANO
BOSCO
CAIRO
GUAGLIANONE
SARUBBO
CARROZZINO
SIRIANO
SCORZA
GAZZANEO
QUINTIERO
LANUARA
RUGGIERO
SPADAFORA
KOWALSKA
CAUTERUCCIO
CONDINO
MANDARINO
CAMPAGNA
TRUSCELLI
VANZILLOTTA
PASCHETTA
ESPOSITO
PERSICO
FORTUNATO
GILIBERTI
FORTUNATO
GILIBERTI
FORTUNATO
GILIBERTI
BERARDI
BIANCO
BERARDI
BIANCO
BERARDI
BIANCO

CARMELA
FILOMENA

MINA

EMMA

PAMELA

MOIRA

DANIELA
ALESSANDRO
ROSARIA

SONIA

LOREDANA
ROSETTA
ANTONIETTA
ANNA

FRANCA

HANNA KRYSTYNA
DANIELA

ROSARIA

NORA

FILOMENA
BARBARA
SANDRA
CATERINA
STEFANIA
ERMINIA

CARLA

GIULIANA

CARLA

GIULIANA

CARLA

GIULIANA

KATIA

MARIA ANTONIETTA
KATIA

MARIA ANTONIETTA
KATIA

MARIA ANTONIETTA

05/02/1970
02/12/1966
03/08/1968
26/12/1963
29/01/1982
27/07/1982
25/01/1982
07/01/1981
22/03/1980
24/09/1976
14/03/1974
10/03/1970
02/06/1966
30/10/1963
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